
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ 

                                                                                          9 сентября 2024 года 

 

Номер процедуры: 0025824029DP 

Реестровый номер (ЕИС): 32413931755 

 

I. Общие положения 

Способ закупки: Запрос предложений в электронной форме. 

Сведения об организаторе: Общество с ограниченной ответственностью "Объединенный 

водоканал" (ИНН: 2311183939, КПП: 231101001, ОГРН: 1142311021071). 

Место нахождения: 350053, г. Краснодар, пр. Гёте, дом 5, пом. 2. 

Почтовый адрес: 350053, г. Краснодар, пр. Гёте, дом 5, пом. 2. 

Сведения о заказчике: Общество с ограниченной ответственностью "Объединенный 

водоканал" (ИНН: 2311183939, КПП: 231101001, ОГРН: 1142311021071). 

Место нахождения: 350053, г. Краснодар, пр. Гёте, дом 5, пом. 2. 

Почтовый адрес: 350053, г. Краснодар, пр. Гёте, дом 5, пом. 2. 

Контактная информация: Лагута Д. А., тел.: 88612070745, e-mail: info@ovk-krd.ru 

Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ЭТР» 

Наименование закупки: Оказание услуг грузоподъёмным транспортом автокраном (с 

экипажем) 

Предмет договора (лота): Оказание услуг грузоподъёмным транспортом автокраном (с 

экипажем). 

Классификация товаров, работ, услуг: 

№ 

п/п 
Наименование 

Количество 

(ед. 

измерения) 

Цена за 

единицу 
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 

1 Оказание услуг 

грузоподъёмным 

транспортом 

автокраном (с 

экипажем)  

невозможно 

определить 

3 100.00 руб. 49.41.20.000: 

Услуги по аренде 

грузовых 

транспортных 

средств с 

водителем 

49.41.3: Аренда 

грузового 

автомобильного 

транспорта с 

водителем 

 

Максимальная цена договора (цена лота): 432 000 (четыреста тридцать две тысячи) 

рублей 00 копеек. 

Особенности проведения закупки: с ценой за товар, работу, услугу (группу товаров, работ, 

услуг); преимущество для товаров российского происхождения, работ, услуг, выполняемых, 

оказываемых российскими лицами. 

Начальная (максимальная) цена товара, работы, услуги (группы товаров, работ, услуг) 

(сумма начальных (максимальных) цен за единицу товаров, работ, услуг): 3 100.00 руб. 

(в т.ч. НДС 20%). 

Срок предоставления документации о закупке: с 26 августа 2024 года по 5 сентября 2024 

года. 

Место предоставления документации о закупке: Электронные Торги России 

http://torgi82.ru. 

Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме. 

Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: 

http://zakupki.gov.ru/223. 

Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 

плата не установлена. 

Место подачи заявок: Электронные Торги России http://torgi82.ru. 

Дата начала подачи заявок: 26 августа 2024 года. 



Дата и время окончания подачи заявок: 5 сентября 2024 года в 08:00 по времени сервера 

http://torgi82.ru. 

Место, дата и время рассмотрения заявок: 350053, г. Краснодар, пр. Гёте, дом 5, пом. 2, 6 

сентября 2024 года в 10:00 часов местного времени. 

Место, дата и время подведения итогов закупки: 350053, г. Краснодар, пр. Гёте, дом 5, 

пом. 2, 9 сентября 2024 года в 10:00 часов местного времени. 

Состав комиссии. 

На заседании комиссии (Комиссия по осуществлению закупок ООО «ОВК»), при 

рассмотрении заявок на участие присутствовали: 

Председатель закупочной комиссии:    

Зам. председателя закупочной комиссии:    

Член комиссии:       

Член комиссии:       

Член комиссии:       

Член комиссии:       

Секретарь комиссии:      

Кворум имеется. Заседание комиссии правомочно. Формирование и публикация протокола 

осуществлялась комиссией, правомочной на осуществление своей функции. 

 

II. Сведения о результатах подведения итогов закупки 

Допущен и признан участником закупки единственный участник закупки. 

 

Сведения о Заявке единственного участника: 

 

Номер 

заявки 

участника 

закупки 

Дата и время 

регистрации 

заявки 

Ценовое 

предложение за 

единицу (товаров, 

работ, услуг) 

(российский рубль) 

Итоговая 

позиция 

Страна 

производителя 

Заявка 

№19699 

04.09.2024  

13:18:22 MCK 

     3 000,00        1 Российская 

Федерация 

 

III. Сведения о признании закупки несостоявшейся 

 

Запрос предложений (Реестровый номер (ЕИС): 32413931755 признан несостоявшимся в 

соответствии с п.1 ч.50.1 ст.50 гл.8 Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд 

ООО «ОВК». 

 Причина признания закупки несостоявшейся: подана только одна заявка на участие в 

запросе предложений по предмету запроса предложений (лоту), такая заявка признана 

соответствующей требованиям, установленным в Положении и документации о проведении 

запроса предложений в электронной форме. 

 

 Решение: заключить договор на Оказание услуг грузоподъёмным транспортом 

автокраном (с экипажем), с единственным участником запроса предложений, номер заявки № 

19699, предложившего цену за единицу (товаров, работ, услуг) 3 000 (Три тысячи) рублей 00 

копеек, без НДС (в связи с применением участником УСН), на условиях предусмотренных 

проектом договора и предложенных в заявке участника. 

 

 Протокол подведения итогов запроса предложений будет размещён в Единой 

Информационной Системе в сети «Интернет» по адресу: https://zakupki.gov.ru/ , на сайте 

электронной торговой площадки, в сети «Интернет» по адресу: https://torgi82.ru/  

Протокол подведения итогов запроса предложений подписан всеми присутствующими на 

https://zakupki.gov.ru/
https://torgi82.ru/


заседании членами комиссии. 

Подписи членов закупочной комиссии: 

 

 

Председатель комиссии             _________________________        

  

Зам. председателя комиссии _________________________         

 

Член комиссии                         _________________________         

 

Член комиссии                         _________________________   

  

Член комиссии                         _________________________         

  

Член комиссии                                   _________________________               

 

Секретарь комиссии                          _________________________         

 

 

 

 


